
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Benutten Idop-gelden (reserves revitalisering dorpskernen)

Vergadering d.d. : 12/26 september 2019 agendanummer :

Zaaknummer : Z19.01945

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 12/26 september 2019, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019,  

overwegende dat er een tweetal kredietaanvragen voor liggen en dat de wijze waarop 
besluiten over de inzet van middelen versneld dient te worden om sneller duidelijkheid over 
de initiatieven te kunnen geven;

b e s l u i t :

a. Een bedrag van € 45.775 (excl. btw) beschikbaar te stellen voor de realisatie 
van een beweegtuin in Hoogerheide uit de bestemmingsreserve ‘revitalisering 
dorpskern Hoogerheide’;

b. Een bedrag van € 60.500 (incl. btw) beschikbaar te stellen voor de aanpassing 
aan MFC De Kloek uit de bestemmingsreserve ‘revitalisering dorpskern 
Huijbergen’;

c. Een bedrag beschikbaar te stellen van € 295.621 voor de uitvoering van de per 
dorpskern te realiseren projecten zoals opgenomen in de bij dit raadsvoorstel 
gevoegde bijlage uit de bestemmingsreserves revitalisering dorpskernen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12/26 september 2019 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


